KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
VN Lipinka
Objekt:
19056-14XR-DM-01.3 - SO 01.3 - Nádrž - Výpustné zařízení
Soupis:
SO 01.3 - VP - SO 01.3 - Výpustné zařízení - vícepráce
KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Borovsko, Němčíce u Dolních Královic Datum: 20. 5. 2020

°1S4O01.4-
13056-
SO 01.4 - Bezpečnostní přeliv - méněpráce 11 750,31 14 217,88 Soupis
14XR-DM- SO 01.5-Nádrž-Kácení 12 326,00 14 914,46 STA
1sb 01.5 -
19056-
SO 01.5 - Kácení - méněpráce 12 326,00 14 914,46 Soupis
14XR-DM- SO 02.2 - Předzdrž - Hráz 697,08 843,47 STA
°2^) 02.2 -
MP SO 02.2 - Hráz - méněpráce 697,08 843,47 Soupis
Strana 2 z 14
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
VN Lipinka
Objekt:
19056-14XR-DM-01.2 - SO 01.2 - Nádrž - Obnova hráze
Soupis:
SO 01.2 - MP - SO 01.2 - Obnova hráze - méněpráce
KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Borovsko, Němčíce u Dolních Královic Datum: 20. 5. 2020

2 610,30
2 610,30
23 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 435,050 6,00 2 610,30 CS ÚRS 2020 01
PP
w
w
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy téžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudfžných
"základová spára hráze" (0+11,3)/2*10+11,3*29+(11,3+0)/2*9
Součet
435,050
435,050
Strana 5 z 14
Stavba:
VN Lipinka
Objekt:
19056-14XR-DM-01.4 - SO 01.4 - Nádrž - Bezpečnostní přeliv
Soupis:
SO 01.4 - MP - SO 01.4 - Bezpečnostní přeliv - méněpráce
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
KSO:

tažených drátů jakéhokoliv druhu ocelí jakéhokoliv průměru a roztečí
"žebro v přelivu + 15% na prostřih a překrytí"
"-zmenšení výšky o 0,15 m" ((10,2*0,15)*2)*0,0079*1,15
Součet
Přesun hmot
0,028
0,028
3,14
17 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,055 57,00 3,14 CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
Strana 8 z 14
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
VN Lipinka
Objekt:
19056-14XR-DM-01.5 - SO 01,5 - Nádrž - Káceni
Soupis:
SO 01.5 -MP-SO 01.5 - Kácení - méněpráce
KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Borovsko, Němčíce u Dolních Královic Datum: 20. 5. 2020

D 1 Zemní práce 12 326,00
3 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
4 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
5 K 112101103 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm kus 1,000 440,00 440,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
6 K 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm kus 1,000 666,00 666,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm
7 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 25,000 270,00 6 750,00 CS ÚRS 2020 01
PP Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách
Strana 11 z 14
Stavba:
VN Lipinka
Objekt:
19056-14XR-DM-02.2 - SO 02.2 - Předzdrž - Hráz
Soupis:
SO 02.2 - MP - SO 02.2 - Hráz - méněpráce
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
KSO: CC-CZ: